




    
        [image: Zubní lékaři]
    
    	ÚVOD

	INFORMACE

	NOVINKY
	NÁŠ TÝM
	SLUŽBY
	FOTOGALERIE



	CENÍK

	PRO PACIENTY

	VIDEO UKÁZKY



	KONTAKTY



    	+420 226 254 010
Zavolejte nám do ordinace
	POZOR ZMĚNA
Máme nové telefonní číslo
	PRO LÉKAŘE
Sekce pro lékaře






    

        
            
        


        
            [image: Zubní lékaři]
        

        
                            
                    
                    
                                            
                
            

            	+420 226 254 010
Zavolejte nám do ordinace
	POZOR ZMĚNA
Máme nové telefonní číslo
	PRO LÉKAŘE
Sekce pro lékaře


        

        
            	ÚVOD

	INFORMACE

	NOVINKY
	NÁŠ TÝM
	SLUŽBY
	FOTOGALERIE



	CENÍK

	PRO PACIENTY

	VIDEO UKÁZKY



	KONTAKTY



        

    




	
		

			
				
					Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

				

				
					Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.

					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				

			


		
	







    





    





    
       	
               
               Google Mapa
               Zobrazení google mapy
           
	
               
               Street View
               Procházejte se
           


        	+420 226 254 010
Zavolejte nám do ordinace
	POZOR ZMĚNA
Máme nové telefonní číslo
	PRO LÉKAŘE
Sekce pro lékaře


    







    
        
            O NÁS
			Zdravotní péči poskytujeme již od roku 2003.

Společnost Zubní lékaři s.r.o. byla založena roku 2012 a postupně jsme rostli, jak personálně tak i vybavením. V roce 2017 jsme otevřeli stomatologickou kliniku Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3. V roce 2019 jsme převzali pacienty a společnost Stomatologové s.r.o., rozšířili plochu kliniky a naše spektrum výkonů se opět rozrostlo.



		
NAŠE SLUŽBY
			Poskytujeme komplexní služby pro naše pacienty a celé jejich rodiny. Používáme moderní technologie a bezbolestné zákroky. Stomatochirurgie tyto výkony poskytujeme i pacientům spolupracujících lékařů. Rozsah výkonů je uveden v sekci SLUŽBY a PRO LĚKAŘE.



		
SPOLUPRACUJEME A PODPORUJEME
	PLANMECA
	DRS OKTAGON implant system
	Straumann® Dental Implant System
	SALUTEA
	RADOVAN ŠUBÍN



GALERIE

			
				[image: Endodoncie]
			

				
				Mikroskopická endodoncie
				
			
				[image: Záchovná stomatologie]
			

				
				Endodoncie
				
			
				[image: Dentální hygiena]
			

				
				Bělení
Dentální hygiena
Blanka Šebková, DiS. a
Dr. ssa Teresa Lara Tognonato
Stomatologové s.r.o.
Zubní lékaři s.r.o.
				
			
				[image: ]
			

				
				Stomatochirurgie
				
			
				[image: Zubní Lékaři s.r.o.]
			

				
				Implantáty, Extrakce
				
			
				[image: Stomatochirurgie]
			

				
				Extrakce
				
		


VYBAVENÍ KLINIKY
			Planmeca zubní soupravy

Planmeca intraotální rtg

Planmeca ProMAX 3D Classic CBCT

Leica, Labomed operační mikroskop

NewTronLeica,

Implantologický motor W&H

Centrifuga DUO PRF

Vista SCAN Mini

Reciproc GOLD, SILVER

Raypex

BeeFill 2in1

Elektrokauter

TRIOS 3shape wireless intraoralní skener

 



		
        

    





	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


	
	















					